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współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego  2014-2020,

Oś priorytetowa 8 Rynek pracy, Działalnie8.1 Projekty powiatowych urzędów pracy
  

 Okres realizacji projektu: 01.01.2018r. – 31.12.2018r.
 Wartość projektu: 2 185 227,00 zł
 Dofinasowanie projektu z UE: 85%

  
 Cel projektu:

Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób od 30 roku życia pozostających bez pracy w powiecie 
 jeleniogórskim i mieście Jelenie Góra.

 Grupa docelowa:

Grupę docelową projektu stanowią wyłącznie osoby od 30 roku życia pozostające bez zatrudnienia, 
zarejestrowane jako osoby bezrobotne, kwalifikujące się do objęcia wsparciem w ramach projektu, 
znajdujące się w szczególnej sytuacji na rynku pracy, tj.: osoby starsze po 50 roku życia, kobiety, osoby z 
niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich kwalifikacjach. 

 Projekt zakłada wsparcie dla 170 osób

 Planowane formy wsparcia:

staże 
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej 
prace interwencyjne 
  
Planowane efekty – osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej na poziomie co najmniej  42%
dla osób w najtrudniejszej sytuacji, w tym imigranci, reemigranci, osoby w wieku 50 lat i więcej, kobiety, 
osoby z niepełnosprawnościami, osoby długotrwale bezrobotne, osoby z niskimi kwalifikacjami. 

Definicje (na podstawie wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć z udziałem środków 
Europejskiego Funduszy Społecznego w obszarze rynku pracy na lata 2014-2020): 

 - osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 włącznie osoby o niskich kwalifikacjach
(poziom maksymalnie ponadgimnazjalny – czyli wykształcenie maksymalnie zasadnicze zawodowe, 
średnie zawodowe i średnie ogólnokształcące).  Stopień uzyskanego wykształcenia jest określany w dniu 
rozpoczęcia uczestnictwa w projekcie. 
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 – definicja pojęcia „długotrwale bezrobotny" różni się w zależności od osoby długotrwale bezrobotne
wieku: 
- młodzież (do 25 lat) - osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy, 
- dorośli (25 lat lub więcej) - osoby bezrobotne nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy. 
Wliczamy w to zarówno okres  przed jak i w trakcie zarejestrowania w PUP (do okresu pozostawania bez 
pracy nie wliczamy szkół i studiów dziennych, wliczamy natomiast staż jeśli był realizowany z PUP i 
osoba posiadała w tym czasie status bezrobotnego -  analogicznie prace społecznie użyteczne). 
Wiek uczestnika projektu jest określany w na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia 
udziału w projekcie. 
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